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M Gmail CPL SERRA NEGRA DO NORTE <cpl.cmvsnn@gmail.com>

Manifestacao de Interesse e Envio de Proposta — Servigos Técnicos de

Transmissao Audiovisual e Operagao de Video — Exercicio 2026
2 mensagens

pablo de antonio <iagoreferencia@gmail.com> 22 de janeiro de 2026 as 10:44

Para: cmserranegradonorte@gmail.com, cpl.cmvsnn@gmail.com, legislativo.municipal@bol.com.br, cmvsnn@gmail.com

Prezados,

Tomamos conhecimento da reorganizag&o administrativa para o exercicio de 2026 e da necessidade desta Casa
Legislativa em manter a continuidade e a qualidade das transmissdes ao vivo das sessdes ordindrias, bem como a
operacionalizagao técnica de audio e video.

Considerando as diretrizes da Lei Federal n® 14.133/2021 e a busca pela proposta mais vantajosa para a
Administragao Publica, servimo-nos do presente para:

Manifestar interesse na prestagdo dos servigos técnicos de transmissao e suporte audiovisual;

Solicitar o Termo de Referéncia (TR) ou o status atual do processo de contratagéo direta referente a
operacionalizagdo de audio/video e transmissdes das sessdes para o ano de 2026;

Colocar nossa estrutura a disposi¢do para envio de orgamento imediato, visando balizar os pregos de mercado e
garantir a ampla competitividade.

Ressaltamos que nossa empresa possui expertise técnica especifica para o suporte ao processo legislativo,
garantindo a transparéncia publica exigida pelos érgaos de controle.

Em anexo, enviamos nosso portfdlio https://iagomorais.myportfolio.com/work e cartdes de CNPJ para registro em seu

banco de fornecedores.

Aguardamos o envio de informagdes ou do respectivo edital/termo para formalizagdo de nossa proposta comercial.
Atenciosamente,

lago Morais de Assis

84 9 9900-9617
41.591.621/0001-74

ﬂ CARTAO CNPJ -lago Morais de Assis.pdf
173K

CPL SERRA NEGRA DO NORTE <cpl.cmvsnn@gmail.com> 22 de janeiro de 2026 as 11:19

Para: pablo de antonio <iagoreferencia@gmail.com>
Bom dia, Prezado!
Conforme solicitado, segue o Termo de Referéncia do Coevo processo.
At.te,
Claudiana Soares Dantas Araujo

Agente de Contratacao
CMVSNN.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

ﬂ 4-TERMO DE REFERENCIA.pdf
155K
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M Gmail CPL SERRA NEGRA DO NORTE <cpl.cmvsnn@gmail.com>

Termo de Referéncia Transmissao
3 mensagens

Johnatas Almeida <johnatas.almeidaa@gmail.com> 20 de janeiro de 2026 as 11:44

Para: CPL SERRA NEGRA DO NORTE <cpl.cmvsnn@gmail.com>

Solicito o Termo de Referéncia para a contratagdo de Empresa para Transmissao Ao Vivo das Sessdes ordinarias da

Camara Municipal de Vereadores de Serra Negra do Norte-RN.

CPL SERRA NEGRA DO NORTE <cpl.cmvsnn@gmail.com> 20 de janeiro de 2026 as 11:54

Para: Johnatas Almeida <johnatas.almeidaa@gmail.com>
Bom dia, Prezadol

Conforme solicitado, segue em anexo o Termo de referéncia relativo a CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUOS DE GERENCIAMENTO E MONITORAMENTO
DE MIDIAS SOCIAIS, COMPREENDENDO, DE FORMA INTEGRADA: GERENCIAMENTO DAS REDES SOCIAIS
INSTITUCIONAIS, PRODUCAO DE CONTEUDO DIGITAL, GRAVACAO E EDICAO DE VIDEOS, PRODUCAO DE
FOTOGRAFIAS INSTITUCIONAIS, CRIACAO DE POSTS INFORMATIVOS E INSTITUCIONAIS E ATUALIZACAO
PERIODICA DAS PLATAFORMAS DIGITAIS OFICIAIS, ESSENCIAIS PARA A TRANSPARENCIA PUBLICA,
COMUNICACAO INSTITUCIONAL E FORTALECIMENTO DA PUBLICIDADE DOS ATOS ADMINISTRATIVOS.

At.te,

CMVSNN.

Nao contém virus.www.avast.com

[Texto das mensagens anteriores oculto]

ﬂ 4-TERMO DE REFERENCIA.pdf
155K

Johnatas Almeida <johnatas.almeidaa@gmail.com> 20 de janeiro de 2026 as 12:27

Para: CPL SERRA NEGRA DO NORTE <cpl.cmvsnn@gmail.com>

Segue proposta do termo de referéncia para transmissao ao vivo das sessdes ordinarias Camara Municipal de
Vereadores de Serra Negra do Norte-RN.

Juntamente estdo todas as certidées e documentos pessoais.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

9 anexos
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27K

ﬂ CND TRABALHISTA.pdf
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Rec

Vision

Produtora

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS

Estamos enviando a Proposta do Servico a ser realizado pela RECVISION PRODUTORA,
CNPJ 44.108.715/0001-38, sitio a rua Videncial Ramos Abolis, n2 71 Bairro Alto da Boa
Vista — Paulista PB, a Camara Municipal de vereadores de Serra Negra do Norte-RN,
conforme descrito abaixo:

OBJETIVO

- TRANSMISSAO AO VIVO (STREAMING) DAS SESSOES LEGISLATIVAS,
AUDIENCIAS PUBLICAS, SESSOES SOLENES E EVENTOS DE RELEVANCIA
PRODUZIDOS PELA CAMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN,
COMPREENDENDO A CAPTACAO DE AUDIO E VIDEO, GRAVAGCAO, EDICAO E
TRANSMISSAO EM TEMPO REAL POR MEIO DE PLATAFORMAS OFICIAIS DA
MESMA.

SERVICO

O servico sera prestado de forma presencial para a Camara Municipal de
vereadores de Serra Negra do Norte- RN.

EQUIPAMENTOS UTILIZADOS
- Cameras: Sony FX30, Sony A7IIl, Sony A6400, Sony ZvE-10

- Lentes: Tamron 17-70,Tamron 28-75mm, Sony 55-210mm, Sony16mm, Viltrox 23mm
- Drone Dji Mavic 2 Pro e Dji Mini 2

- Microfones Hollyland Lark m2

- Luz de led

- Macbook Air M2 Pro

- Mac Mini 2

- PC para Transmisséo com placa de video GEFORCE GTX
- Mesa de Corte Atem Mini Pro

- Interface de audio M-Audio Stereo

- Tripés profissionais

- Intercomunicadores de equipe Hollyland

VALOR



Pede-se o valor de 3.500,00 (trés mil e quinhentos reais) mensais, totalizando um
valor anual (12 meses) em 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

UNIDADE QUANTIDADE P-UNIT P. TOTAL
Meses 12 3,500.00 42,000.00

A PRESENTE PROPOSTA TERA VALIDADE DE 30 DIAS.

PAULISTA-PB EM 20 de janeiro de 2026

Atenciosamente

JONATAS ALMEIDA RIBEIRO
RECVISION PRODUTORA

Documento assinado digitalmente

b JONATAS ALMEIDA RIBEIRO
g il Data: 20/01/2026 12:23:37-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br



PAULISTA

PREFEITURA MUNICPAL DE PAULISTA - PB
08945727000153
PRACA CANDIDO DE ASSIS QUEIROGA, 30
FONE: (83) 3445-1011
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

NUMERO DA CERTIDAO DATA DE EMISSAO VALIDADE INSCRIGAO MUNICIPAL
000416 05/01/2026 90 DIAS 00001/2025
DADOS DO REQUERENTE
CPF/CNPJ Nome/Razao Social
44.108.715/0001-38 [ JONATAS ALMEIDA RIBEIRO 09728042426
Endereco: Numero:
R RUA VIDENCIAL RAMOS ABOLIS 71
Complemento: Bairro:

ALTO DA BOA VISTA

DADOS DA CERTIDAO

Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informagdes prestadas pelos érgdos competentes
desta Prefeitura, NAO CONSTA DEBITOS referente a Tributos Municipais, inscritos ou ndo em Divida Ativa,
até a presente data, para o requerente acima.

FINALIDADE

OBSERVAGAO

Ficam, todavia, ressalvados os direitos da Fazenda Municipal de cobrar quaisquer débitos que venham a ser

posteriormente apurados. Do que constar, passamos a presente certidao, para fins de PROVAS JUNTO A TODOS E
QUAISQUER ORGAOS.

ESTA CERTIDAO REFERE-SE EXCLUSIVAMENTE A SITUACAO DO CONTRIBUINTE NO AMBITO DESTA
SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL.

PAULISTA 05 de janeiro de 2026

Documento assinado digitalmente

b YTALO SUASSUNA DE ALMEIDA
g L Data: 05/01/2026 10:43:34-0300
Verifiqgue em https://validar.iti.gov.br

YTALO SUASSUNA DE ALMEIDA
DIR. DPTO DE TRIBUTOS

NOTA IMPORTANTE: QUALQUER RASURA TORNARA O PRESENTE DOCUMENTO NULO.
Emitido por: Ytalo




GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDAO

CODIGO: 6526.0FC4.C2E7.EE3F Emitida no dia 15/01/2026 as 15:25:37

Identificagdo do requerente:

CNPJ/CPF: 44.108.715/0001-38
R.G.

Certifico, observadas as disposicfes da legislacdo vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste 6rgao, que o requerente supra identificado estad em situacao
REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, com relacdao a débitos fiscais
administrativos definitivamente constituidos e inscritos em Divida Ativa.A referida
identificag@o n&o pertence a contribuinte com inscri¢cdo ativa no Cadastro de Contribuintes do
Estado da Paraiba.

A presente Certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidao é valida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissao,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servi¢co Validar Certiddo de Débito na
pagina www.sefaz.pb.gov.br.

OBS: Invalida para licitacdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou
prestacdo de servigcos de transporte interestadual e intermunicipal ou comunica¢gao nao
compreendidos na competéncia tributaria dos municipios se o requerente supracitado
estiver localizado no estado da Paraiba, ressalvada quando a licitagdo se referir a
prestacdo de servico de transporte entre municipios com caracteristicas urbanas no
ambito das regides metropolitanas no estado da Paraiba, reconhecida por Lei especifica.

Vélida com a apresentagao conjunta do cartdo de inscricdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.
Certiddo de Débito emitida via 'Internet’.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 44.108.715 JONATAS ALMEIDA RIBEIRO
CNPJ: 44.108.715/0001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:22:40 do dia 25/07/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/01/2026.

Cddigo de controle da certidao: 46FF.6C00.5C1D.0BCF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: 44.108.715 JONATAS ALMEI DA RI BEIRO (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 44.108. 715/ 0001- 38

Certidédo n°: 3479702/ 2026

Expedi ¢do: 15/01/2026, as 15:27:50

Val i dade: 14/07/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que 44.108.715 JONATAS ALMEI DA RIBEIRO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 44.108.715/0001-38, NAO CONSTA cono
i nadi npl ente no Banco Nacional de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



15/01/2026, 15:26 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAlXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  44.108.715/0001-38
Razao

Social:
Endereco: RUA RUA VIDENCIAL RAMOS ABOLIS 71 / ALTO DA BOA VISTA / PAULISTA
/ PB / 58860-000

44,108.715 JONATAS ALMEIDA RIBEIRO

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:14/01/2026 a 12/02/2026

Certificagcdo Niumero: 2026011406576033622077

Informacao obtida em 15/01/2026 15:26:56

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf;jsessionid=tINDgBM3Bzix-RYLETQrXcc9gSNz9KOET7p2EdRu.crjpca. .. 11



PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DA PARAIBA
TELEJUDICIARIO - CENTRAL DE CERTIDOES
Pracga Jodo Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - Jodo Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

CERTIDAO NEGATIVA
FALENCIA / RECUPERA(;AO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribui¢do de feitos de faléncia e recuperagéo
ativos nos cartdrios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraiba, nada consta
contra:

CNPJ: 44.108.715/0001-38
Razao Social: 44.108.715 JONATAS ALMEIDA RIBEIRO
Nome Fantasia: JONATAS ALMEIDA RIBEIRO

Certidao emitida as 15:30 de 15/01/2026.

Validade 30 dias

1. Esta certid&o foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolugdo n° 17/2010, da
Presidéncia do TJPB e na Resolugéo n® 121/2010 do CNJ.

2. O nimero do documento constante nesta certiddo foi informado pelo préprio solicitante. Sua autenticidade
devera ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

3. Esta certidao n&o tera validade para fins de instrugéio de processos judiciais, exceto ANTECEDENTES
CRIMINAIS.

4. A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados
de forma diversa.

5. A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o
cédigo de validagdo: HDf1.v7fN. Vocé pode também ler o codigo QR apresentado no cabecalho.
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2 e 1. Nome e Sobrenome / Name and Surname / Nombre y Apellidos - Primeira Habilitagdo / First Driver License / Primera Licencia de Conducir - 3. Data
Local de Nascimento / Date and Place of Birth DD/MM/YYYY / Fecha y Lugar de Nacimiento - 4a. Data de Emissao / Issuing Date DD/MM/YYYY / Fecha de Emision - 4b.
Data de Validade / Expiration Date DD/MM/YYYY / Valido Hasta - ACC - 4c. Documento Identidadk /1dentity Document - I thority /
Documento de Identificacién - Autoridad Expedidora - 4d. CPF — 5. Nimero de registro da CNH / Driver License Number / Niimero de Permiso de Conducir - 9.
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Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Proviséria n°® 2200-2/2001. Sua validade podera
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientagBes para instalar o Assinador Serpro e realizar a

validagdo do documento digital estéo disponiveis em:
https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.

SERPRO/SENATRAN



NFIE - D1
INERGIA |

LETRICA

lllmneln MIC - CONVENCIOHAL (A TEoAO /31 Tipo de Fornecimento: MONOSASICO

RESIDENCIAL / RESIOEMAL

TENSAO NOMINAL EMVOLTS  Disp 220 Lim min: 207 £l Mmetica]
JONATAS ALMEIDA RIBEIRO €ODIGO DO CLIENTE
RUA\'I(.LN" UE FRANCA, l‘“lM‘lH CENTRO 6/4370012-9

PAULISU\H‘BL”’ MIDNKIUO(N
ROTE!
1RO 15 242.730. 613 CODIGO DA INSTALAGAO

D6147078858

CPFICNPIRAN] 0% 500¢ Y0428

REF: MES / ANO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

Dez /2025 05/01/2026 R$ 144,50

NOTA FISCAL N* 070016764 - SERIE 001
DATA EMISSAO/APRESENTAGAO: 24/12/26
Consute pela Chava da Acasso em

portal svrs.rs gov.

Chave do Acesso
2525 1200 0951 £300 0140 6600 1070 0167 54205228 5114

EMITIDO EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagio

Ei Usodo S Distribuig 30 (Ref |017025]F65451
Imporntante seu num-m d- -dm\l-c ag 40 serd atualizado ANS‘"" de 0 mumm 0 fimero da sua unidade
G 30 afeta o seu

consumo nem 0 mmeclm:vtn deenergia

-Detectar Ceda & dar achance de vencer Previna-se contra o cancer de mama Gov PB

Leitura Leitura N’ Dias
Anterior Atal r;?{:}:’;a
Datas de

Leituras | 26/11/25  24/12/25 29

Pregounit Valor PISI BaseCale. Al Tarlte
sltributes Toml Cofine 1EMS 1CM! IcMs unit
ITENS DAFATURA Unid. Quant FLOI U ) ®Y) 1) [Li)}
Consumo em kWh KWH 166 0801240 13 70 13969 20 2794 0675650
Adic B Vermelna 008 160 20 0
Adic.B Amarela 321 016 20 0 064
TOTAL: 14450 776 14450 2890
CONSUMO FATURADO N° DIAS FAT
Tributo Base de Aliquota  Valor (RS)
De25 TE— 155 2 cilc. (RS) (%)
o Ous e— PISIPASEP 116,69 11221 128
2 — o0t COPNSTY= 11000 ) = 18885 2647
= & \rls— 142 22 IcM§ 144, X !
Junzh E— 143 30
=) 192 2
2 s e—— 137 0
| Mg m— ‘;g g?
E—— 8 | s ESERUABO AQFISCO
3| De2t emmm— 133 2 EMITIDO EM CONTINGENCIA
Meo s ERES—— 146 30 Pendente de autonzagdo
*Faturamento pelamédiafminimo
Medidor Grandezas Postos Leltura  Leitura  Const  Consumo
e horérios Anterior  Atual  Medidor !“’i'l_,
DSI47078658  KWH Total 259 2614 [ 155

Situagdo de Débitos

EstaNOTAFISCAL/ CONTADE ENERGIAfca disponivel para consulta e pagamento a pin\r de 2411212028
ITAU PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

34191.09446 74022.782937 85951.190009 6 13170000014450

PAGADOR. JONATAS ALMEIDA RIBEIRO - CPF/CNPJ 097 280 424.26
RUAVICENTE DE FRANCA, 140/ AP 01 - CENTRO
PAULSTA/PBCEF EBBEUOUU

0SSO Nr \r Documento Data de Vencimento
109/44740227-8 004370012202517 05/01/2026

BENEFICIARIO. ENERGISA PARABA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA 514 CNPJ 03 085 183/ 0001-40
Ev?;O W 26 - Cristo Redentor - Joao Pessoa/PB - CEP £8071-680
encia/ Codigo do beneficlario 2938-0/59511-9

B

!)A( E n " H)q g ) Abra o app do seu banco.

€) Seleclone *PIX".
£) Aponte a cdmera
para 0 QR Code.
{ Confirme o pagamento

Valor doDocumento — [ValorPago
R§ 144.50

r



https://v3.camscanner.com/user/download

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL DE SERRA
NEGRA DO NORTE/RN
CNPJ N° 10.872.562/0001-89

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 202603DV00003
DISPENSA N° DV0003/2026

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PROPOSTA DE PREGOS - MAPA DE APURACAO - EXPOSIGCAO DE
MOTIVOS N° DV0003/2026

Participantes Unid.  Quant. VI Unit. VI. Total |Class. Obs.
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSMISSAO AO
VIVO (STREAMING) DAS SESSOES LEGISLATIVAS, AUDIENCIAS PUBLICAS, SESSOES SOLENES E EVENTOS
DE RELEVANCIA PRODUZIDOS PELA CAMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN,
COMPREENDENDO A CAPTACAO DE AUDIO E VIDEO, GRAVAGAO, EDICAO E TRANSMISSAO EM TEMPO
REAL POR MEIO DE PLATAFORMAS DIGITAIS DESTA CASA LEGISLATIVA
44.108.715 JONATAS ALMEIDA RIBEIRO UND 1 R$3.500,00 R$42.000,00 1

Serra Negra do Norte- RN, 28 de janeiro de 2026.

RESULTADO FINAL:

Claudiana Soares Dantas Araujo
44.108.715 JONATAS ALMEIDA RIBEIRO - Agente de Contratagao
CNPJ N°: 44.108.715/0001-38
Item(s): 1
Valor: R$ 42.000,00

Rua Otaviano Augusto de Araujo, 63 - Centro — Serra Negra do Norte/RN
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